aeque partitur, haud inani sane laetitia animus Noster perfunditur, 

quotiens alia ex aliis nascitur dioecesis et Ecclesia sancta, fines suos 

quotidie proferens, novas gentes ad Christi legem amplectendam mori

busque servandam suaviter allicit. Cum ergo Sacrum Consilium Chri

stiano Nomini propagando, de sententia venerabilis Fratris Vidonis 

Dei Mestri, Archiepiscopi titulo Tuscamiensis atque iam Apostolici in 

Africa Orientali Delegati, post auditos quoque venerabiles Fratres 

Hermannum Spiess, Episcopum titulo Cemerinianensem atque Abba

tem nullius Peramihoënsem, necnon dilectum Filium Atilium Marinan -

geli, Administratorem Apostolicum Iringaënsis dioecesis, cupiens chri

stifidelium utilitati inservire, a Nobis petierit ut, detractis a Perami

hoënsi et Iringaënsi Ecclesiis quibusdam territoriis, nova ibidem dioe

cesis excitaretur, censuimus admotis precibus esse concedendum. Sup-

pleto igitur eorum consensu qui aliquod ius in hoc negotio haberent, de 

summa Nostra et apostolica auctoritate haec, quae sequuntur, decer

nimus et iubemus. Partem boreo-occidentalem territorii Abbatiae nul

lius Peramihoënsis necnon partem austro-occidentalem territorii dioe

cesis Iringaënsis, vulgo <x Njombe District » cognominatas, ab iisdem 

circumscriptionibus ecclesiasticis seiungimus, atque ex eo novam dioe

cesim constituimus, Njombenam ab urbe principe appellandam. Novae 

circumscriptionis sedem Episcopus ponet in urbe cui nomen (( Njombe » 

et, ut aequum est, iis omnibus iuribus utetur et privilegiis quibus resi

dentes Episcopi per terrarum orbem fruuntur, oneribusque congruis 

obligabitur. Sive dioecesis Njombena praeterea sive eius Praesul Sedi 

metropolitanae Daressalaamensi subicientur tamquam suffraganei. Quod 

autem ad regimen et administrationem attinet, ea serventur quae Codex 
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Iuris Canonici statuit et peculiares leges quas Sacra Congregatio de 

Propaganda Fide dederit. Permittimus tamen ut ob locorum atque tem

porum adiuncta, Canonicorum loco Consultores dioecesani ab Episcopo 

deligantur qui ei consilio et opere assint. Ceterum quae per has Litteras 

mandavimus exsequenda is curabit qui, eo tempore quo negotium agen

dum erit, Apostolicam in Africa Orientali Delegationem regat, vel per 

se ipse vel per alium, factis ad id necessariis facultatibus. Re autem 

peracta, idem documenta exarari iubebit eademque sinceris exemplis 

ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittet.